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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki ralli devam ediyor. Dax yüzde 0.6 

yükseldi ve 14,224 puandan kapandı . Günün en yüksek seviyesi 

14.263 puan. Dün, Perşembe, ABD enflasyonundaki düşüşün 

ardından bir fiyat artışı oldu ve lider endeks, yüzde 3,5 veya 480 

puanlık bir artışla 14.146 puandan işlem gördü .

Bugünkü fiyat artışlarıyla Dax yeniden boğa piyasası aşamasına 

giriyor. Bu, 14.234 puanlık bir seyir gerektiriyordu, bu da en düşük 

noktadan bu yana yüzde 20'lik bir artı anlamına geliyor. Yüzde 

20'lik bir artış, boğa piyasasının klasik tanımıdır. 

TEKNİK ANALİZ

Dax 200 günlük ortalamasını tekrar geçerek trendi tersine 

çevirmeyi başardı. Önde gelen Alman endeksi 14000 seviyesinin 

üzerinde kalıyor. Geri çekilmelerde 14058 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14377 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14058 – 13914 - 13746

Direnç Seviyeleri: 14377 – 14526 – 14706

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York , ABD'de faiz artırımlarının daha yavaş bir tempoda 

olmasını umuyor, ABD'li yatırımcılara hafta sonunda üst üste ikinci 

gün verdi. Enflasyonist baskının hafifletilmesi, yatırımcılara iyimserlik 

için sebep veriyor. Dow Jones standart değerler endeksi Cuma 

gününü yüzde 0.1 artışla 33.749 puandan kapattı. S&P 500 yüzde 0.9 

artışla 3.993 puana yükseldi. Nasdaq teknoloji değişim endeksi yüzde 

1.9 artışla 11.323 puana yükseldi. Nasdaq 100, Perşembe gününden 

bu yana yüzde 9,4 artışla 2008'den bu yana en yüksek iki günlük 

kazancını bile kaydetti. Varlık yöneticisi State Street analistlerinden 

Marvin Loh, şimdi Fed'in son haftalarda beklendiği kadar agresif 

davranmak zorunda kalmamasının beklendiğini söyledi . ABD Merkez 

Bankası'nın daha fazla sıkılaşmaktan başka seçeneği yokken, 

enflasyon artık artmıyor, bu da faiz artırım döngüsünün sonunun 

yakın olabileceğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD hisse senetleri, yatırımcıların daha düşük faiz artırımına 

ihtimaliyle hafif yükseldi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11826 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11535 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11535 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 11826 – 12009 – 12191

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed’in parasal sıkılaştırma patikasında yaşanacak bir gevşemenin 

geleneksel olarak dolar ve faizlerle negatif korelasyona sahip olan ve 

dolar üzerinden fiyatlanan altın için olumlu bir etkisi olacağı 

değerlendiriliyor.

Fed’in bu yıl gerçekleştirdiği sert faiz artışları doların yükselmesiyle 

birlikte spot altın üzerinde baskı oluşturarak değer kaybetmesine 

neden olurken Perşembe günkü enflasyon rakamları dolarda yüzde 

2’lik düşüşü ve altında yüzde 2,9’luk bir artışı tetikledi.

ABD enflasyonu Ekim’de bir önceki aya göre yüzde 0,4 artarak 

ekonomistlerin tahminlerinin çok altında kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, beklentilerin altında gelen ABD enflasyon verilerinin agresif faiz 

artırımlarında yavaşlamaya zemin hazırlamasının ardından Mart 

ayından bu yana en büyük haftalık yükselişini elde etti. Gün içinde 

1773 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1748 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1748 – 1733 - 1716

Direnç Seviyeleri: 1773 – 1787 – 1798

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Ham petrol fiyatları, çok yakın vadede toparlanmanın devam 

etmesini destekleyen açık pozisyondaki küçük bir yükselişin 

ortasında Perşembe günü mütevazı kazançlar kaydetti. İleriye dönük 

olarak, WTI şimdi Kasım ayı zirvesini 93.73$'da (7 Kasım) 

hedefliyor.

CME Group'un ham petrol vadeli işlem piyasaları için flaş verileri, 

trader'ların Perşembe günü ikinci ardışık seans için açık 

pozisyonlarını bu sefer sadece 924 kontrat artırdığını kaydetti. Bunun 

yerine hacim, art arda iki günlük yapıyı tersine çevirdi ve yaklaşık 

191.2 bin sözleşmeyle daraldı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların arz endişeleriyle küresel ekonomik 

yavaşlamanın talep üzerindeki etkisini fiyatlamasıyla dar bant 

hareketi gösterdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 84 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 84 – 82 – 80

Direnç Seviyeleri: 88 – 90 – 92

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tüketici fiyatlarının yerel 

standartlara göre Ekim ayında yıllık bazda yüzde 10,4 arttı. Ekim 

ayında tüketici fiyatları bir önceki aya göre yüzde 0,9 artış kaydetti.

Yüzde 10 olan Eylül enflasyonunun üzerindeki rakam, Ekim 

sonundaki ön okuma ile uyumlu geldi.

Destatis'in başkanı Georg Thiel, enerji fiyatlarının ülkedeki fiyat 

artışlarının ana nedeni olmaya devam ettiğini belirtti.

Verinin Avrupa Birliği ile uyumlandırılmış versiyonu yüzde 11,6 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da enflasyon Ekim ayında Avrupa Birliği standartlarından 

ayrı yerel istatistiklere göre yıllık bazda yüzde 10,4 ve aylık bazda 

yüzde 0,9 arttı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0227 , direnç 

seviyesi ise 1,0318 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0227 – 1,0175 – 1,0137

Direnç Seviyeleri: 1,0318 – 1,0368 – 1,0416

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere hükümeti, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ardından 

yaptırım uyguladığı Rus oligarkların yanında diğer kişi ve 

kurumlara ait toplamda 20,5 milyar dolar değerinde olan varlıkları 

dondurduğunu açıkladı. Bu gelişmenin ardından Rusya, Libya ve 

İran’ı geçerek İngiltere tarafından en çok yaptırım uygulanan ülke 

konumuna geçti. Rusya’ya uygulanan yaptırımın miktarı, 

İngiltere’nin diğer ülkelere uyguladığı yaptırımlara kıyasla 

yaklaşık 6,8 milyar dolar daha fazla oldu. İngiltere Hazine 

Bakanlığı’nın en yetkili altıncı ismi Andrew Griffith, “Rusya’ya ve 

felç olan savaş makinesine şu ana kadar olan en ağır yaptırımları 

uyguladık. Mesajımız açık, Putin’in bu vahşi savaşı kazanmasına 

izin vermeyeceğiz.” dedi. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Hazine Bakanlığı, Rusya-Ukrayna savaşından bu yana 

1200'den fazla kişiye ve toplamda 20,5 milyar dolar değerinde 

Rus varlığını dondurduğunu açıkladı. Böylelikle Rusya, Libya ve 

İran'ı geçerek İngiltere tarafından en fazla yaptırıma maruz kalan 

ülke konumuna geçti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1592 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,1805 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1592 – 1,1476 – 1,1331 

Direnç Seviyeleri: 1,1805 – 1,1906 – 1,2017

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın Ekim ayında döviz piyasalarına yeniden müdahale 

etmesinden bu yana, yen nispeten durağan seyretti. Buna rağmen, 

ABD tüketici fiyat endeksi verilerinin beklenenden daha güçlü gelmesi 

durumunda yende yeni bir değer kaybını tetikleyebileceği 

düşünülüyor.

Kuroda Haziran ayındaki bir önceki toplantıdan sonra, yenin ani 

değer kaybının istenmeyen bir durum olduğunu söylemişti.

Maliye Bakanı Shunichi Suzuki ise geçen hafta, gerekirse tekrar 

harekete geçeceğini söyleyerek spekülatörlerle mücadelesinin henüz 

bitmediğini ima etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da BOJ'un finansal ve döviz piyasalarına gereken özeni 

göstereceği mesajını verdi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 138,599 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 141,298 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,599 – 137,363 – 136,217

Direnç Seviyeleri: 141,298 – 142,782 – 143,647

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Kripto para sektörünün en büyük ikinci Borsası olarak bilinen kripto 

para işlem platformu FTX hakkında hafta başında usulsüz işlem 

yapıldığına dair çıkan haberler ile kripto piyasalarında başlayan 

düşüş, şirketin iflas başvurusunda bulunması sonucu ivme kazandı.

Binance Kurucusu ve İcra Kurulu Başkanı Changpeng Zhao'nun 

"ellerinde bulunan FTX'in kripto para birimi olan FTT'leri

satacaklarına" dair attığı tivitler ve FTX Üst Yöneticisi (CEO) Sam 

Bankman-Fried'ın "karşı karşıya kaldığı likidite krizini aşmak için nakit 

para enjeksiyonu talebinde bulunduğuna" dair haber akışı kripto 

piyasasındaki düşüşün fitilini ateşleyen gelişmeler oldu.

Şirketin likidite sorununun çözümlenmesi için Bankman-Fried ile Zhao 

arasında görüşmeler başladı. Taraflar, aralarında Binance'nin FTX'i

satın almasına yönelik niyet mektubu imzalamış olsa da kısa bir süre 

içerisinde Binance, FTX'i satın almaktan vazgeçtiğini duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto para sektöründe hafta başında usulsüz işlem yapıldığına dair 

çıkan haberler ile kripto piyasalarında başlayan düşüş, şirketin iflas 

başvurusuyla ivme kazandı. Bitcoin'in fiyatı yaklaşık 2 yılın ardından 

ilk kez 16 bin doların altına düştü. Gün içerisinde alt tarafta, 15465 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 16997 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14339

Direnç Seviyeleri: 16997 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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